

Wabe ApS

Sønder Boulevard 95, st. th., 1720 København V

CVR-nr. 43 47 61 81

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Nam Thanh Nguyen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wabe ApS Sønder Boulevard 95, st. th. 1720 København V
	CVR-nr.: 43 47 61 81
	Stiftet: 30. august 2022
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Nam Thanh Nguyen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Wabé Studio, ApS, Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-9.852	-931
Indtægt af kapitalinteresse	135.000	0
Andre finansielle indtægter	125	0
Resultat før skat	125.273	-931
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	125.273	-931
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.273	0
Disponeret fra overført resultat	0	-931
Disponeret i alt	125.273	-931

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>130.273</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>130.273</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>175.273</u>	<u>45.000</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	124.342	-931
Egenkapital i alt	169.342	44.069
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	931
Anden gæld	931	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.931	931
Gældsforpligtelser i alt	5.931	931
Passiver i alt	175.273	45.000

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	45.000	0	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-931</u>	<u>-931</u>
Egenkapital 1. juli 2023	45.000	-931	44.069
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>125.273</u>	<u>125.273</u>
	<u>45.000</u>	<u>124.342</u>	<u>169.342</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2023	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæs- sig værdi hos Wabe ApS
Wabé Studio, Frederiksberg C	45 %	<u>803.021</u>	<u>480.131</u>	<u>45.000</u>
		<u>803.021</u>	<u>480.131</u>	<u>45.000</u>
